PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA-MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR, VICE-DIRETOR E COORDENADOR ESCOLAR
EDITAL 01/2023

2ª RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal Juscelino Brasiliano Roque, através da Secretaria Municipal De Educação do

Município De Diamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação:

1. Altera-se no edital o item 4.4, letra E.

ONDE SE LÊ:

e) Não ter nenhum conteúdo zerado.

LEIA-SE:

e) Tiver algum conteúdo zerado.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Diamantina, 10 de outubro 2023

Juscelino Brasiliano Roque

Prefeito Municipal